
Inverto Programowalny konwerter Unicable II
LNB dla maksymalnie 32 uczestników* IDLU-
32UL40-UNBOO-OPP
Indeks: 541727 Producent: Inverto Kod producenta: 5679

Cena: 269.37 zł

Opis

Inverto Programowalny konwerter Unicable II LNB dla
maksymalnie 32 uczestników* IDLU-32UL40-UNBOO-OPP
Producent: Inverto

Inverto Unicable II LNB umożliwia instalację z maksymalnie 32 odbiornikami satelitarnymi za pomocą jednego kabla.
Konwerter obsługuje standardowe protokoły EN50494/EN50607, co pozwala odbiornikom uzyskać dostęp do
transponderów satelitów. Zastosowanie trybu "dynamicznego" lub "statycznego" pozwala elastycznie zarządzać sygnałem.
Produkt cechuje się wysoką jakością wykonania i energooszczędnością.

Inverto Unicable II LNB to idealne rozwiązanie do dystrybucji sygnałów satelitarnych do wielu odbiorników. Tryb statyczny
pozwala na podłączenie nieograniczonej liczby odbiorników, zmniejszając koszty instalacji. Dzięki programowalnym
ustawieniom, konfiguracja jest prosta i elastyczna.

Konwerter LNB oferuje wysoką kompatybilność z 4K UHD, niskim poziomem szumów fazowych oraz izolacją polaryzacji
krzyżowej. Dzięki możliwości programowalnej konfiguracji, użytkownik może dostosować ustawienia na miejscu. Inverto
Unicable II LNB zapewnia niezawodne i efektywne rozwiązanie dla instalacji satelitarnych.

LNB jest fabrycznie ustawiony na "tryb dynamiczny". Przestawienie na "tryb statyczny" można przeprowadzić za
pomocą opcjonalnego programu**
*W przypadku urządzeń końcowych ze standardem Unicable (EN50494) można korzystać z 8 uczestników (CH0-CH7).
W przypadku urządzeń końcowych z Unicable II Standard (EN50607) można korzystać z wszystkich 32 uczestników
(CH0-CH31)
** Programator nie wchodzi w zakres dostawy
Typ: Unicable

waga opakowania przedmiotu: 0.209 kilograms
producent: Inverto
waga przedmiotu: 155 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5453002614457
zalecane węzły przeglądania: 26955677031
punkt znaku wypunktowania: LNB jest fabrycznie ustawiony na "tryb dynamiczny". Przestawienie na "tryb statyczny"
można przeprowadzić za pomocą opcjonalnego programu**, *W przypadku urządzeń końcowych ze standardem
Unicable (EN50494) można korzystać z 8 uczestników (CH0-CH7). W przypadku urządzeń końcowych z Unicable II
Standard (EN50607) można korzystać z wszystkich 32 uczestników (CH0-CH31), ** Programator nie wchodzi w zakres



Stan Nowy

dostawy, Typ: Unicable
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: 5679
Opis produktu: Inverto Unicable II LNB umożliwia instalację z maksymalnie 32 odbiornikami satelitarnymi za pomocą
jednego kabla. Alternatywnie LNB można skonfigurować w taki sposób, że w trybie statycznym dostępne są 32
transpondery. Konwerter LNB obsługuje standardowe protokoły EN50494/EN50607, dzięki czemu podłączone
odbiorniki mogą uzyskać dostęp do każdego transpondera otrzymanego satelity (określany również jako tryb
"dynamiczny"). Właściwości - Zgodność z 4K UHD DVB-S2 z niskim poziomem szumów fazowych. - Bardzo wysoka
izolacja polaryzacji krzyżowej - Programowalna konfiguracja. - Tryb emulacji Legacy - Cicha figurka. - Wysoka
wydajność energetyczna. Alternatywnie LNB można skonfigurować w taki sposób, że programowalny zestaw do 32
transponderów (w zależności od szerokości pasma żądanego transpondera) zostanie konwertowany i ułożony na
swoim wyjściu (określany również jako tryb "statyczny"). W tym trybie można podłączyć nieograniczoną liczbę
odbiorników i uzyskać dostęp do tych transponderów. LNB Unicable II oferują ekonomiczne i eleganckie rozwiązanie
do dystrybucji sygnałów satelitarnych do wielu zestawów dekonowych (Multiroom) lub Multi-Tun-PVR za pomocą
istniejących kabli, dzięki czemu znacznie zmniejsza się koszty i złożoność instalacji u uczestników w domu. Tryb
statyczny, za pomocą którego można podłączyć nieograniczoną liczbę odbiorników do LNB za pomocą jednego
rozkładu kabli, sprawia, że instalacje w budynkach, kampusach i zamkniętych gminach są znacznie tańsze i łatwiejsze
niż kiedykolwiek wcześniej. Tryb pracy (dynamiczny/statyczny), poziom mocy wyjściowej, szerokość kanału,
częstotliwość UB i tryb wyrównania miski są programowalne i można je skonfigurować i zaktualizować na miejscu za
pomocą regulatora Invertos SatPal*.
marka: Inverto
nazwa przedmiotu: Inverto Programowalny konwerter Unicable II LNB dla maksymalnie 32 uczestników* IDLU-
32UL40-UNBOO-OPP
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-25T02:26:29.906Z
numer części: 5679

Parametry
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